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1 3180400419509 นายรัตนากร  เกษเสม จางเหมาบริการ 6,700.00                      073/2562 ลว 3 มิ.ย.62 1

2 1180200044432 นายภูษิต  วัดทัพ จางเหมาบริการ 9,500.00                      95/2562 ลว 31 พ.ค.62 1

3 3629900115448 นายชมชัย  วาริชา จางเหมาบริการ 6,700.00                      94/2562 ลว 31 พ.ค.62 1

4 3180400124118 นางราตรี  วงศแกว จางเหมาบริการ 6,800.00                      98/2562 ลว 31 พ.ค.62 1

5 1170600022584 นายศักดา  ขุนเทพ จางเหมาบริการ 7,100.00                      076/2562 ลว 3 มิ.ย.62 1

6 3180400169375 นายวิเชียร  พรมไพร จางเหมาบริการ 6,000.00                      96/2562 ลว 31 พ.ค.62 1

7 5180400020351 นางวารินทร สิงหา จางเหมาบริการ 6,600.00                      97/2562 ลว 31 พ.ค.62 1

8 3180400139000 นายศักดิ์  นวมทิม จางเหมาบริการ 6,800.00                      100/2562 ลว 31 พ.ค.62 1

9 3180400145719 นายสมเกียรติ โมรา จางเหมาบริการ 7,700.00                      99/2562 ลว 31 พ.ค.62 1

10 3180400452611 นางมยุรี  สงเคราะห จางเหมาบริการ 7,900.00                      077/2562 ลว 31 มิ.ย.62 1

11 3180400121909 นายจักรกฤษณ มากสินธุ จางเหมาบริการ 6,600.00                      074/2562 ลว 31 มิ.ย.62 1

12 3140600231546 น.ส.พัชรี  จันยมิตรี จางเหมาบริการ 7,800.00                      56/2562 ลว 1 มิ.ย.62 1

13 1570900072095 น.สนัฐพร โตใจ จางเหมาบริการ 7,800.00                      55/2562 ลว 1 มิ.ย.62 1

14 1170600122287 น.ส.ปทุมรัตน  หรั่งเพ็ช จางเหมาบริการ 7,800.00                      54/2562 ลว 1 มิ.ย.62 1

15 3180400454231 นายยุทธชัย  จูมั่น จางเหมาบริการ 6,900.00                      075/2562 ลว 3 มิ.ย.62 1

16 1170600065542 น.ส.ปยมาศ  ภูมิ จางเหมาบริการ 9,000.00                      51/2562 ลว 31 พ.ค.62 1

17 1170600146801 นายวงศกร บุญลี้ จางเหมาบริการ 9,000.00                      53/2562 ลว 31 พ.ค.62 1

18 1170600139279 นาย จิรายุ เสือเปย จางเหมาบริการ 9,000.00                      52/2562 ลว 31 พ.ค.62 1

19 1170600079641 นางตรีทิพยนิภา คาจางเหมาผูกผา 2,400.00                      078/2562 ลว 21 มิ.ย.62 2

20 3180400172201 นางมาลี จรรยา คาจางเหมาทําอาหาร 5,500.00                      843/2562 ลว 18 ก.ค.62 2

21 3180100539169 มารดาคอมพิวเตอร คาจัดซื้อวัดคอมพิวเตอร 5,500.00                      98/2562 ลว 5 ก.ค.62 2

22 0183515000053 หจก.เขื่อนเจาพระยาคาไม คาวัสดุกอสราง 1,400.00                      91/2562 ลว 26 มิ.ย.62 2

23 3180400156206 นางสาวอํานวย บุญแตม คาวัสดุ(คาน้ําดื่น) 380.00                         84/2562 ลว 30 เม.ย.62 2

24 0992003294106 รานทัศนีย คาวัสดุ(คาหนังสือพิมพ) 1,770.00                      83/2562 ลว 31 พ.ค.62 2

25 3180400134512 นายเจษฎา ตันติเสรีรัตน คาวัสดุ(คาน้ําแข็ง) 665.00                         85/2562 ลว 31 พ.ค.62 2
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26 3720400314868 นายบุญเลิศ ฉิมวัย คาซอมแซมรถบรรทุกขยะ 25,000.00                    080/2562 ลว 21 มิ.ย.62 2

27 3180100433018 แสงอาทิตย คาวัสดุสํานักงาน 2,610.00                      011/2562 ลว 21 มิ.ย. 62 2

28 3180100433018 แสงอาทิตย คาวัสดุสํานักงาน 6,500.00                      97/2562 ลว 3 ก.ค. 62 2

29 3180100433018 แสงอาทิตย คาวัสดุสํานักงาน 525.00                         94/2562 ลว 9 ก.ค. 62 2

30 3180100433018 แสงอาทิตย คาวัสดุงานบานงานครัว 4,835.00                      100/2562 ลว 11 ก.ค. 62 2

31 3180100433018 แสงอาทิตย คาวัสดุสํานักงาน 2,920.00                      99/2562 ลว 11 ก.ค. 62 2

32 1180500059567 นายจิรพัทธ เพชรดํา คาน้ําแข็งและน้ําแกวเจาะ 2,325.00                      012/2562 ลว 25 มิ.ย.62 2

33 3180400486338 นางผองแผว ชางพาลี คาดอกไมสด 1,600.00                      079/2562 ลว 21 มิ.ย. 62 2

34 3609700153583 ราศิพรคาผา คาจัดซื้อผาออแกนซา 14,400.00                    013/2562 ลว 21 มิ.ย. 62 2

35 3180100280254 นายบุญยัง แสงโป คาเครื่องเสียง 2,000.00                      077/2562 ลว  21 มิ.ย.62 2

36 3180100280254 นายบุญยัง แสงโป คาจางจัดเวทีพรอมตกแตง 6,000.00                      076/2562 ลว  21 มิ.ย.62 2

37 0183522000012 ไทยเสรีบริการ คาน้ํามันเชื้อเพลิงและหลอลื่น 16,278.21                    076/2562 ลว ต.ค. 61-ก.ย.62 1

38 3610100235025 ทุงใหญเซลแอนดเซอรวิส คาวัสดุสํานักงาน 189,900.00                   17/2562 ลว 5 ก.ค. 62 2

39 118040000753 สตางคมีเดีย คาปายไวนิล 540.00                         114/2562 ลว 9 ก.ค. 62 2

40 3180400135411 นางกัญญา แซเตีย คาซื้อแกสหุงตม 800.00                         95/2562 ลว 9 ก.ค. 62 2

41 3180100338961 สกชกร คาน้ํายาเคมีดับเพลิง 16,000.00                    96/2562 ลว 9 ก.ค. 62 2

42 1180400007531 นางประสิทธิ์ เหลี่ยมไธสง คาทําปายไวนิล 3,000.00                      075/2562 ลว 21 มิ.ย. 62 2

43 3180400419509 นายรัตนากร  เกษเสม จางเหมาบริการ 6,700.00                      080/2562 ลว 1 ก.ค.62 1

44 1180200044432 นายภูษิต  วัดทัพ จางเหมาบริการ 9,500.00                      108/2562 ลว 28 มิ.ย.62 1

45 3629900115448 นายชมชัย  วาริชา จางเหมาบริการ 6,700.00                      107/2562 ลว 28 มิ.ย.62 1

46 3180400124118 นางราตรี  วงศแกว จางเหมาบริการ 6,800.00                      111/2562 ลว 28 มิ.ย.62 1

47 1509900387078 นายศิลา อินตา จางเหมาบริการ 6,500.00                      084/2562 ลว 1 ก.ค.62 1

48 1170600022584 นายศักดา  ขุนเทพ จางเหมาบริการ 7,100.00                      083/2562 ลว 1 ก.ค.62 1

49 3180400169375 นายวิเชียร  พรมไพร จางเหมาบริการ 6,000.00                      109/2562 ลว 28 มิ.ย.62 1

50 5180400020351 นางวารินทร สิงหา จางเหมาบริการ 6,600.00                      110/2562 ลว 28 มิ.ย.62 1
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51 3180400139000 นายศักดิ์  นวมทิม จางเหมาบริการ 6,800.00                      113/2562 ลว 28 มิ.ย.62 1

52 3180400145719 นายสมเกียรติ โมรา จางเหมาบริการ 7,700.00                      112/2562 ลว 28 มิ.ย.62 1

53 3180400452611 นางมยุรี  สงเคราะห จางเหมาบริการ 7,900.00                      085/2562 ลว 1 ก.ค.62 1

54 3180400121909 นายจักรกฤษณ มากสินธุ จางเหมาบริการ 6,600.00                      081/2562 ลว 1 ก.ค.62 1

55 3140600231546 น.ส.พัชรี  จันยมิตรี จางเหมาบริการ 7,800.00                      063/2562 ลว 28 มิ.ย.62 1

56 1570900072095 น.สนัฐพร โตใจ จางเหมาบริการ 7,800.00                      061/2562 ลว 28 มิ.ย.62 1

57 1170600122287 น.ส.ปทุมรัตน  หรั่งเพ็ช จางเหมาบริการ 7,800.00                      062/2562 ลว 28 มิ.ย.62 1

58 3180400454231 นายยุทธชัย  จูมั่น จางเหมาบริการ 6,900.00                      082/2562 ลว 1 ก.ค.62 1

59 1170600065542 น.ส.ปยมาศ  ภูมิ จางเหมาบริการ 9,000.00                      60/2562 ลว 1 ก.ค.62 1

60 1170600146801 นายวงศกร บุญลี้ จางเหมาบริการ 9,000.00                      58/2562 ลว 1 ก.ค.62 1

61 1170600139279 นาย จิรายุ เสือเปย จางเหมาบริการ 9,000.00                      59/2562 ลว 1 ก.ค.62 1

52 118040000753 สตางคมีเดีย คาปายไวนิล 540.00                         120/2562 ลว 25 ก.ค.62 2

63 3180100338961 สกชกร คาน้ํายาเคมีดับเพลิง 9,600.00                      109/2562 ลว 25 ก.ค.62 2

64 3180400135411 นางกัญญา แซเตีย คาแกสหุงตม 1,600.00                      111/2562 ลว 25 ก.ค.62 2

65 3180400156206 นางสาวอํานวย บุญแตม คาวัสดุ(คาน้ําดื่น) 400.00                         95/2562 ลว 28 มิ.ย.62 2

66 0992003294106 รานทัศนีย คาวัสดุ(คาหนังสือพิมพ) 1,840.00                      93/2562 ลว 28 มิ.ย.62 2

67 3180400134512 นายเจษฎา ตันติเสรีรัตน คาวัสดุ(คาน้ําแข็ง) 700.00                         94/2562 ลว 28 มิ.ย.62 2

68 3180100433018 แสงอาทิตย คาวัสดุสํานักงาน 250.00                         110/2562 ลว 25 ก.ค.62 2

69 3180100433018 แสงอาทิตย คาวัสดุสํานักงาน 13,225.00                    107/2562 ลว 23 ก.ค.62 2

70 3180100280254 นายบุญยัง แสงโป คาจางเหมาจัดเวที 5,000.00                      116/2562 ลว 23 ก.ค.62 2

71 3670500720907 นายเคลีย โมงชาง คาจางเหมาเครื่องเสียง 1,000.00                      117/2562 ลว 23 ก.ค.62 2

72 1180500059567 นายจิรพัทธ  เพชรดํา คาน้ําดื่มและน้ําแกวเจาะ 1,145.00                      105/2562 ลว 23 ก.ค.62 2

73 1170600079641 นางตรีทิพยนิภา คาจางเหมาผูกผา 300.00                         118/2562 ลว 23 ก.ค.62 2

74 1180400007531 นางประสิทธิ์ เหลี่ยมไธสง คาทําปายไวนิล 1,950.00                      115/2562 ลว 23 ก.ค.62 2

75 3609700153583 ราศิพรคาผา คาจัดซื้อผาออแกนซา 2,400.00                      104/2562 ลว 23 ก.ค.62 2
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76 3180100071850 นางถวิล  สําอาง คาจัดซื้อตนไม 2,180.00                      106/2562 ลว 23 ก.ค.62 2

77 3180400486338 นางผองแผว ชางพาลี คาดอกไมสด 1,200.00                      119/2562 ลว 23 ก.ค.62 2

78 0183522000012 ไทยเสรีบริการ คาน้ํามันเชื้อเพลิงและหลอลื่น 22,858.89                    4/2562 ลว ต.ค. 61-ก.ย.62 1

79 3600100261972 บีพีเซ็นเตอร คาจัดซื้อถังดับเพลิง 49,000.00                    19/2562 ลว 1 ส.ค. 62 2

80 3180400419509 นายรัตนากร  เกษเสม จางเหมาบริการ 6,700.00                      08/2562 ลว 1 ส.ค.62 1

81 1180200044432 นายภูษิต  วัดทัพ จางเหมาบริการ 9,500.00                      122/2562 ลว 31 ก.ค.62 1

82 3629900115448 นายชมชัย  วาริชา จางเหมาบริการ 6,700.00                      121/2562 ลว 31 ก.ค.62 1

83 3180400124118 นางราตรี  วงศแกว จางเหมาบริการ 6,800.00                      125/2562 ลว 31 ก.ค.62 1

84 1509900387078 นายศิลา อินตา จางเหมาบริการ 6,500.00                      088/2562 ลว 1 ส.ค.62 1

85 1170600022584 นายศักดา  ขุนเทพ จางเหมาบริการ 7,100.00                      090/2562 ลว 1 ส.ค.62 1

86 3180400169375 นายวิเชียร  พรมไพร จางเหมาบริการ 6,000.00                      123/2562 ลว 31 ก.ค.62 1

87 5180400020351 นางวารินทร สิงหา จางเหมาบริการ 6,600.00                      124/2562 ลว 31 ก.ค.62 1

88 3180400139000 นายศักดิ์  นวมทิม จางเหมาบริการ 6,800.00                      127/2562 ลว 31 ก.ค.62 1

89 3180400145719 นายสมเกียรติ โมรา จางเหมาบริการ 7,700.00                      126/2562 ลว 31 ก.ค.62 1

90 3180400452611 นางมยุรี  สงเคราะห จางเหมาบริการ 7,900.00                      091/2562 ลว 1 ส.ค.62 1

91 3180400121909 นายจักรกฤษณ มากสินธุ จางเหมาบริการ 6,600.00                      087/2562 ลว 1 ส.ค.62 1

92 3140600231546 น.ส.พัชรี  จันยมิตรี จางเหมาบริการ 7,800.00                      069/2562 ลว 1 ส.ค.62 1

93 1570900072095 น.สนัฐพร โตใจ จางเหมาบริการ 7,800.00                      067/2562 ลว 1 ส.ค.62 1

94 1170600122287 น.ส.ปทุมรัตน  หรั่งเพ็ช จางเหมาบริการ 7,800.00                      068/2562 ลว 1 ส.ค.62 1

95 3180400454231 นายยุทธชัย  จูมั่น จางเหมาบริการ 6,900.00                      089/2562 ลว 1 ส.ค.62 1

96 1170600065542 น.ส.ปยมาศ  ภูมิ จางเหมาบริการ 9,000.00                      066/2562 ลว 1 ส.ค.62 1

97 1170600146801 นายวงศกร บุญลี้ จางเหมาบริการ 9,000.00                      064/2562 ลว 1 ส.ค.62 1

98 1170600139279 นาย จิรายุ เสือเปย จางเหมาบริการ 9,000.00                      065/2562 ลว 1 ส.ค.62 1

99 3180100539169 มารดาคอมพิวเตอร คาซอมแซมเครื่องคอมพิวเตอร 400.00                         129/2562 ลว 23 ส.ค.62 2

100 3180400172201 นางมาลี จรรยา คาจางเหมาทําอาหาร 2,850.00                      /2562 ลว 23 ส.ค.62 2
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101 3180100539169 มารดาคอมพิวเตอร คาจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร 20,700.00                    127/2562 ลว 5 ก.ย.62 2

102 3180100539169 มารดาคอมพิวเตอร คาซอมแซมเครื่องคอมพิวเตอร 3,950.00                      128/2562 ลว 16 ส.ค.62 2

103 3180400156206 นางสาวอํานวย บุญแตม คาวัสดุ(คาน้ําดื่น) 420.00                         114/2562 ลว 31 ก.ค.62 2

104 0992003294106 รานทัศนีย คาวัสดุ(คาหนังสือพิมพ) 1,870.00                      116/2562 ลว 31 ก.ค.62 2

105 3180400134512 นายเจษฎา ตันติเสรีรัตน คาวัสดุ(คาน้ําแข็ง) 735.00                         115/2562 ลว 31 ก.ค.62 2

106 3720400314868 นายบุญเลิศ ฉิมวัย คาซื้อวัสดุยานพาหนะและขนสง 700.00                         129/2562 ลว 5 ก.ย.62 2

107 3720400314868 นายบุญเลิศ ฉิมวัย คาซื้อวัสดุยานพาหนะและขนสง 6,400.00                      130/2562 ลว 5 ก.ย.62 2

108 3720400314868 นายบุญเลิศ ฉิมวัย คาซอมแซมรถบรรทุกขยะ 1,900.00                      092/2562 ลว 19 ส.ค.62 2

109 3180100433018 แสงอาทิตย คาวัสดุสํานักงาน 10,392.00                    20/2562 ลว 11 ก.ย. 62 2

110 3180100433018 แสงอาทิตย คาวัสดุสํานักงาน 6,528.00                      125/2562 ลว 5 ก.ย. 62 2

111 3180100433018 แสงอาทิตย คาวัสดุสํานักงาน 800.00                         124/2562 ลว 5 ก.ย. 62 2

112 3180100433018 แสงอาทิตย คาวัสดุงานบานงานครัว 6,526.00                      126/2562 ลว 5 ก.ย. 62 2

113 3180100433018 แสงอาทิตย คาวัสดุสํานักงาน 7,701.00                      6/2562 ลว 6 ก.ย. 62 2

114 3180100433018 แสงอาทิตย คาวัสดุสํานักงาน 7,605.00                      128/2562 ลว 16 ส.ค.62 2

115 3180100433018 แสงอาทิตย คาวัสดุโฆษณาและเผยแพร 540.00                         128/2562 ลว 5 ก.ย. 62 2

116 3180100433018 แสงอาทิตย คาวัสดุสํานักงาน 1,020.00                      015/2562 ลว 27 ส.ค.62 2

117 3170200308002 ล.แสงทอง คากรอบรูป 4,500.00                      123/2562 ลว  4 ก.ย.62 2

118 4189900001364 คลีนิคพิมพดีด คาจางถายเอกสาร 4,900.00                      138/2562 ลว 5 ก.ย. 62 2

119 0183522000012 ไทยเสรีบริการ คาน้ํามันเชื้อเพลิงและหลอลื่น 17,276.29                    4/2562 ลว ต.ค. 61-ก.ย.62 1

120 3600100537692 นายสัณฑัต ยอดนิล คาจัดซื้อชุด อปพร. 49,450.00                    18/2562 ลว 1 ส.ค. 62 2

121 0613536000210 หจก.พัฒนาภรณเฟอรนิมารท คาซื้อตูเก็บเอกสาร 20,400.00                    22/2562 ลว 11 ก.ย. 62 2

122 3600100959996 พีเจคอมพิวเตอร คาจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร 22,000.00                    21/2562 ลว 11 ก.ย. 62 2

123 3170600037341 นางศรีเพ็ญ ศรีภุชงค คาจางหเมารถโดยสารไมประจําทาง 42,000.00                    76/2562 ลว 10 ก.ย. 62 2

124 1180400007531 นางประสิทธิ์ เหลี่ยมไธสง คาทําปายไวนิล 450.00                         130/2562 ลว 4 ก.ย. 62 2

รวมทั้งสิ้น 1,090,150.39               
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